
2016年 7月吉日 
 

ミクニペイント株式会社 
 

本社工場移転並びに新工場建設に関するお知らせ（第三報） 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます 
この度弊社は、本社工場の移転とともに東京事務所の本社統合を行ない、   

本年８月１６日より新工場にて操業を開始する事となりました。 
当面は郵便物や電話の転送手配をしておりますが、住所 電話番号等の変更登

録をして頂きますようお願い申し上げます。 
取引先各位におかれましては、手数をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い

申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
  新 住 所    〒６５１－２２２８     

兵庫県神戸市西区見津が丘６丁目１０番の２ 
電   話  ０７８-９９４-１９１９（代表） 
       ０７８-９９４-１９２０（技術部） 
       ０７８-９９４-１９２１（経営管理部） 
Ｆ Ａ Ｘ  ０７８-９９４-１９０８（代表） 
       ０７８-９９４-１９０９（技術部） 

 
 （旧本社工場）   〒５６１－０８２２    

大阪府豊中市三国２丁目２番６０号 
 
 （旧東京事務所）  〒１０３－００２２ 

   東京都中央区橋室町４-３-１１（共同ビル８Ｆ） 
 

以上 


